

## Consumabile Husqvarna

I.D.: 48204070

---

Data publicarii	16.07.20	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.174,79 RON - 2.174,79 RON

---

Descriere: Contin : 1. Fir trimmy 3.0 mm / 120 m : 1 x 219.33 = 219.33 ; 2. Fir trimmy 2.4 mm / 120 m : 1 x 219.33 = 219.33 ; 3. Ulei Husqvarna 2T 1L : 2 x 31.93 = 63.86 ; 4. Lant Oregon 18" : 2 x 66.39 = 132.78 ; 5. Lant 15" : 2 x 53.78 = 107.56 ; 6. Ulei Oregon 4T 1.4L : 1 x 37.82 = 37.82 ; 7. Cutit 255-4T : 1 x 83.19 = 83.19 ; 8. Cupa : 2 x 41.18 = 82.36 ; 9. Piulita M12 : 2 x 15.13 = 30.26 ; 10. Cheie combinata : 1 x 26.05 = 26.05 ; 11. Saiba M12 : 1 x 32.77 = 32.77 ; 12. Vaselina : 1 x 19.33 = 19.33 ; 13. Angrenaj 545Rx: 1 x 604.20 = 604.20 ; 14. Filtru aer : 1 x 25.21 = 25.21 ; 15. Carburator 545Rx: 1 x 259.66 = 259.66 ; 16. Surub : 5 x 5.04 = 25.20 ; 17. Manopera : 1 x 50.42 = 50.42 ; 18. Cap trimmy T45 : 1 x 155.46 = 155.46 .

---